

**Årsredovisning**  
för  
**Kåbe Gruppen Aktiebolag**  
556406-9903

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunnar Karlsson, Styrelseledamot  
2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Kåbe Gruppen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning, montering och service av solskydd samt inredningsarbeten och fastighetsservice.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till T-Puts & Städ AB, 556546-5142, med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med reglerna i ÅRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 301	2 727	1 717	2 816
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	-336
Soliditet (%)	70	55	41	20

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	208 226	140 662	<b>448 888</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		140 662	-140 662	<b>0</b>
Årets resultat			141 398	<b>141 398</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>348 888</b>	<b>141 398</b>	<b>590 286</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 888
årets vinst	141 398
	<b>490 286</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	490 286
	<b>490 286</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 300 536	2 726 601
Övriga rörelseintäkter		0	-93 132
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 300 536</b>	<b>2 633 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-812 590	-1 237 572
Övriga externa kostnader		-434 870	-479 756
Personalkostnader	3	-912 901	-734 684
Övriga rörelsekostnader		0	-38 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 160 361</b>	<b>-2 490 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 175</b>	<b>143 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 531	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-2 506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 223</b>	<b>-2 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 398</b>	<b>140 662</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 398</b>	<b>140 662</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>141 398</b>	<b>140 662</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		150 000	150 000
<b>Summa varulager</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 664	482 257
Övriga fordringar		26 824	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 203	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 691</b>	<b>482 257</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 942	181 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>378 942</b>	<b>181 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>838 633</b>	<b>813 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>838 633</b>	<b>813 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		348 888	208 227
Årets resultat		141 398	140 662
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>490 286</b>	<b>348 889</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>590 286</b>	<b>448 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 708	198 809
Övriga skulder		70 391	101 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 248	64 560
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 347</b>	<b>365 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>838 633</b>	<b>813 982</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter i eget förvar

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	205 750
Försäljningar/utrangeringar		-205 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-82 300
Försäljningar/utrangeringar		82 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-01

*Gunnar Karlsson*

Gunnar Karlsson

Verkställande direktör